РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                         ГладышевСКАЯ сельская Дума

Решение

от 30 октября 2014 года № 6
         село Гладышево
	О внесении  изменений  в решение Гладышевской сельской Думы от  12 декабря 2013 года  № 145  «О бюджете Гладышевского сельсовета на 2014 год  и плановый период 2015  и 2016 годов»

На основании статьи  23 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района  Курганской области, Гладышевская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.  Внести  в решение Гладышевской сельской Думы от 12 декабря 2013 года № 145 «О  бюджете Гладышевского сельсовета  на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»  следующие изменения и дополнения:

     1.1 подпункт 1 пункта 1 статьи 1 решения  изложить в следующей редакции:
 1. Утвердить основные характеристики бюджета Гладышевского сельсовета на 2014 год:

1) общий объём доходов бюджета Гладышевского сельсовета в сумме 2762,1 тысяч рублей, в том числе:

а) объём налоговых и неналоговых доходов в сумме 826,6 тысяч рублей;

б) объём безвозмездных поступлений в сумме 1935,5 тысяч рублей, в том числе:

объём безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1935,5 тысяч рублей, из них:

дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 1890,3 тысяч рублей;

субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 45,2 тысяч рублей;

     1.2  подпункт 2 пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
 2) общий объём расходов бюджета Гладышевского сельсовета в сумме 2954,831 тысяч рублей;

    1.3   подпункт 3 пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
3)  превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Гладышевского сельсовета  в сумме 192,731 тысяч рублей.

2. В приложения к решению  Гладышевской сельской Думы от 12 декабря 2013 года № 145  «О бюджете Гладышевского сельсовета на 2014 год  и плановый период 2015  и 2016 годов» внести следующие изменения:
2.1 Приложение  1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Гладышевского сельсовета на 2014 год» читать в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2 Приложение 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Гладышевского сельсовета на 2014 год» читать в редакции согласно приложению 2  к настоящему решению.

2.3 Приложение 8  «Ведомственная структура расходов бюджета Гладышевского сельсовета на 2014 год» читать в редакции согласно приложению 3  к настоящему решению.

2.4 Приложение 10  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Гладышевского сельсовета на 2014 год» читать в редакции согласно приложению 4  к настоящему решению.

2.5 Приложение 12  «Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджету Гладышевского сельсовета на 2014 год» читать в редакции согласно приложению 5  к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального обнародования на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

4. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на депутата    Гладышевской  сельской Думы.
                 Глава
Гладышевского  сельсовета                                                                                    М.Т.Ишунин